[image: Gerb-ch][image: Gerb-ch][image: Gerb-ch]
	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ХĔРЛĔ ЧУТАЙ
МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГӖН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЧЕТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Й Ы Ш Ӑ Н У

[bookmark: _GoBack]26.04.2024    358   №
Хĕрлĕ Чутай сали

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2024   № 358
село Красные Четаи

[bookmark: _Hlk54879259][bookmark: _Hlk54879258][bookmark: _Hlk54879257][bookmark: _Hlk54879256]
О внесении изменений в постановление администрации Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики от 26.02.2024 №159 «Об утверждении Положения о приемочной комиссии по приемке поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг, результатов отдельного этапа исполнения контракта для нужд муниципального заказчика администрации Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики»

Администрация Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики     п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в состав комиссии по приемке поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг, результатов отдельного этапа исполнения контракта для нужд муниципального заказчика администрации Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденный постановлением администрации Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики от 26.02.2024 №159 изложив в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном издании «Вестник Красночетайского муниципального округа».

Глава Красночетайского
муниципального округа                                                                               И.Н. Михопаров

Подготовил:
Главный специалист-эксперт
отдела правового обеспечения                                                      В.В. Михеев

	Приложение
к постановлению администрации
Красночетайского муниципального округа
                                                                                                                       от     .04.2024 №

«Приложение № 1
к постановлению администрации
Красночетайского муниципального округа
от 26.02.2024 № 159

Комиссия по приемке поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг, результатов отдельного этапа исполнения контракта для нужд муниципального заказчика администрации Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики
1. Живоев Игорь Нестерович - заместитель главы администрации Красночетайского муниципального округа - начальник отдела образования, молодежной политики и спорта, председатель комиссии;
2. Ярабаева Вера Ивановна – заместитель главы администрации муниципального округа - начальник Управления по благоустройству и развитию территорий, заместитель председателя комиссии;
3. Михеева Алина Владимировна – заведующий сектором организации и проведения муниципальных закупок администрации Красночетайского муниципального округа, секретарь комиссии.
4. Фондеркина Ольга Ивановна- заместитель главы администрации муниципального округа по экономике, сельскому хозяйству и экологии - начальник отдела экономики, инвестиционной деятельности, земельных и имущественных отношений, член комиссии;
5. Михуткина Алина Николаевна- начальник отдела культуры, социального развития и архивного дела администрации Красночетайского муниципального округа, член комиссии;
6. Михеев Владимир Владимирович – главный специалист-эксперт сектора отдела правового обеспечения администрации Красночетайского муниципального округа, член комиссии;
7. Эзенкина Светлана Николаевна - начальник – главный бухгалтер муниципального казенного учреждения «Центр хозяйственного и финансового обслуживания» Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики», член комиссии;
8. Дадюкова Алевтина Николаевна – заведующий сектором опеки и попечительства администрации Красночетайского муниципального округа, член комиссии.
9. Кузьмин Владимир Анатольевич - и.о. главного специалиста-эксперта отдела строительства, дорожного хозяйства и ЖКХ Управления по благоустройству и развитию территорий администрации Красночетайского муниципального округа член комиссии.»

Лист ознакомления к постановлению главы Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики № ___ от __________2024г.
	ФИО
	Должность
	Дата
	Подпись

	Живоев Игорь Нестерович
	заместитель главы администрации муниципального округа - начальник отдела образования, молодежной политики и спорта

	Ярабаева Вера Ивановна
	заместитель главы администрации муниципального округа - начальник Управления по благоустройству и развитию территорий

	Михеева Алина Владимировна
	заведующий сектором организации и проведения муниципальных закупок

	Фондеркина Ольга Ивановна
	заместитель главы администрации муниципального округа по экономике, сельскому хозяйству и экологии - начальник отдела экономики, инвестиционной деятельности, земельных и имущественных отношений

	Михуткина Алина Николаевна
	начальник отдела культуры, социального развития и архивного дела

	Михеев Владимир Владимирович
	главный специалист-эксперт отдела правового обеспечения

	Эзенкина Светлана Николаевна
	начальник – главный бухгалтер муниципального казенного учреждения «Центр хозяйственного и финансового обслуживания» Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики

	Дадюкова Алевтина Николаевна
	заведующий сектором опеки и попечительства

	Кузьмин Владимир Анатольевич
	и.о. главного специалиста-эксперта отдела строительства, дорожного хозяйства и ЖКХ

image1.png